15002　　○○専門の関連会社設立　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　春暖の候　ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます
さて　弊社におきましては　かねてより自然エネルギー発電サポートを専門とする関連会社設立を準備しておりましたが　このたび無事創設の運びとなりました　これも偏に皆様方の日頃の御愛顧の賜物と衷心より厚く御礼申し上げる次第でございます
今後も御支援くださる皆様の御期待に添うべく　最大の努力を傾注いたす覚悟でございますので　何卒倍旧の御支援を賜りますようお願い申し上げます
右　略儀ながら書中をもちまして　会社設立の御通知かたがた御挨拶を申し上げます
敬　白
平成十八年九月 吉 日

（新会社）
株式会社エコエネルギーサポート

代表取締役
山　本　三　郎